Ita 2^a q. in se determinet actionem id 2^a qd indivi-
 duum? Aff. Hic q. in 2^a qd ignis i. indifferens ad multas
 calfactiones: id n. determinat ab aliq. in deca creata 2^a
 q. s. ex constantid. inibi concurrentes si et indifferens
 ad multas calfactiones ut. V. G. Mâ, locus, Tempus: q. a Deo
 determinat suggestente hunc n. dicitur et in determinatioem
 determinante.

Hinc colligitur 1^o idem dicitur de effu, qd dicitur de acti-
 one q. s. eandem xom. 2^o ignem, ut. V. G. et indetermi-
 natum ad multas actiois et effu, n. in ad ois, q. n. potest
 edere calfactionis et effu ignis. B. 3^o nos n. asserere
 a Deo solo dicitur singulari tantem, cum dicitur cum
 in 2^a totum effu ducit: id dicitur determinare iam
 2^a ut. qd q. cum ipso Deo ducit dicitur hujus effu, ac
 per hanc numero effu.

Dein notabitur 1^o n. id dicitur qd spem, ut. q. s.
 u. q. s. tribus gradibus specificis: id qd iam utrum trahit ad
 certam spem, ut. hæc determinatio a 2^a q. n. 2^a 2^a 2^a.

Notabitur 2^o n^o sufficere unam Dei actionem in ipse ad ius
 effusivum 2^o in ipse distans, 3^o actio q^{ue} Deus cum ipse
 agit est una et eadem cum actione ipsius est 2^o: In q^{uo} ista
 actio fuerit in ipse distans, talis est actio Dei: Nec est eadem ratio
 in luce, q^{ue} dicitur effusivus multos ipse distans cum sit una in ipse, q^{ue}
 lux n^{on} significat ab effusivis sicut actio actus.

Notabitur 3^o ex eo q^{od} est 2^o detinet q^{uo}d individuum a iⁿ
 1^o, n^{on} seq^{uitur}, q^{uo}d est 2^o n^{on} attingat. Inductio singularium ut p^{otest}.

4^o n^{on} seq^{uitur} posse esse ignem | B^{est} ducere ignem singulum eundem
 quem ducit ignis | B^{est} q^{ue} ignis ducit ab igne | B^{est} pendet Physica
 a tali calefactione ut talis calefactio pendet essentia ab ipso
 igne | B^{est}.

Quaestio. 16

¶ Ne recte concedatur aliquid esse q^{uo}d
 divina pot^{est} fieri n^{on} possit?

¶ Nota 1^a aliquid fieri nequeat a Deo s^{ed} p^{er} p^{otestatem} ordinariam, q^{ue} fieri p^{otest}
 n^{on} est absolutam. B^{est} aff^{ertur} licet in igne quem Deus s^{ed} p^{er} p^{otestatem} ordi-
 nariam, respicientem e^{ssentiam} et ordinariam in unum e^{ssentiam} inditum, n^{on}
 p^{otest} redire n^{on} emanantem: s^{ed} absolutam u^{ero}, q^{ue} eandem met^{am} divina
 p^{otestatem} sine limitatione consideratam p^{otest}, ut fuit in fornace chal-
 daiaca.

¶ Nota 2^a absolutam Dei p^{otestatem} efficere p^{otest} q^{uo}d n^{on} inest
 e^{ssentiam} dicitur aff^{ertur} cum iⁿ Theop^horum. q^{ue} ubi unum e^{ssentiam} extrema n^{on}
 elidunt repugnantiam contradictionis, apta s^{ed} ex se p^{er} aliquam p^{otestatem}
 coniungi nisi ex ipse p^{otest} ut dicitur, id ex ipse divina p^{otestatem}
 absoluta n^{on} p^{otest} e^{ssentiam} dicitur: q^{uo}d e^{ssentiam}. Ne dicas e^{ssentiam} Dei imp^{er}
 n^{on} p^{otest} fieri, q^{ue} inducunt contradictionem. B^{est} n^{on} hanc imp^{er}
 n^{on} Dei, s^{ed} imp^{er} rerum imp^{er}ibilem e^{ssentiam} appellandam. Ne
 n^{on} oculis s^{ed} imbecillis ex eo q^{uo}d n^{on} audiat q^{uo}d imp^{er}ibile e^{ssentiam}
 audire: q^{uo}d nec p^{otestatem} Dei ex eo q^{uo}d n^{on} operari imp^{er}ibile nec
 ex eo q^{uo}d n^{on} sit p^{otestatem} in p^{otestatem}.

Questio 17^a
 Unde veniat ut aliquid divina virtute possit, et ut non possit fieri?

Res. cum, sicut ut inquam, ut unumque sit possibile et ipsam nam triam componentium illud, quod dicitur possibile. Hic in lege candido, sicut in lege et candore illi adualibus: cum vero externa actiuam a se ipse effici, ut dicitur productiva, et in ordine ad quod illud quod dicitur potest, possibile dicitur, et quodam diuinam potentiam, et virtutem in se (si res producenda non reperit virtutes creatas). Ultimam vero cum externam et inquam ut inmensuram utique intelligitur, sed resolutio, et diuinam potentiam quod est in ea exemplaris in se speculatiua, a qua descendit creaturae quod est in se in se quod effectiones, et sequenti ipsas potentias, non sunt practicas, a qua descendit in ordine ad exemplariam, et illarum proprietates. In cum in ista in exemplari diuina non dicitur, et representat recte coniunctum legi: di, in se quod non sit possibile legis realis. Adde in diuinam potentiam diuina cum triam, et coniunctionis illorum agere. Hic est et recte in hoc, utique in coniunctionis, et fundamintata et non repugnantia, ut coniungantur, facta relatio in intelligibilis, et cum quod est in extremorum, a qua ut proprietates nascitur suo modo ille non repugnantia.

In istis 1^o non recte actum agere dum omnia efficiere potest excepto quod efficere nequit, ut id quod potest, non potest; cum alia multa et inuoluant contradictionem. Colliges 2^o verum et quod creaturae sunt eius transcendentia diuinam potentiam illarum ex parte cum, agere non potest cognosci distincte nisi ita intelligantur, quod si cum non desinit, et quod non desinitur et subtilissima desinit.

Substantia et creaturae sunt potentiam non potest descendit a deo ut a in exemplari speculatiua, et ut a in exemplari practica, et ut a in efficiencia, et finali.

neg. ¹ ^o facile q^a effia divina put e^t ia exemplaris specula-
 tiva antecedit nostro mo intelligendi. ² ^o ipsam, ut iam exemplari
 practiam, efficientem, et finalem. ³ ^o mo e^t ia estiarum: ⁴ ^o
 essentia n^o pendunt ab illa 2^o mo sumpta.

Nec dicat creatura n^o dependt e^t sine Deo, ut efficiente:
¹ ^o pendunt sic sp^u ab illo. ² ^o n^o creaturas s^m sp^u n^o pende:
 re a Deo sp^u tanj^m ab efficiente, ex plari practico, et fi-
 nali, q^a put sic n^o si ius transientis ad Deum, id ut iam
 speculativam ex p^uarim.

Quaestio 18.
 Accens attinet ad p^uctioem
 subiectis fr^u?

Q^ua 1^a ^o fia subiectis concurrat esse ad suas actiones. ² ^o affi
¹ ^o unumq^u e^t ia sua op^uis: ² ^o in e^t, fia e^t p^uia pars
 ut ma n^o e^t activa: ³ ^o erit fia. 2^o actio regit e^t: ⁴ ^o cum fia
 sit p^urium essendi p^urium, erit erigendi. 3^o q^a accens cum
 sit ignobilis subia n^o illam attingit nisi ut instrum: n^o alteriq:
⁴ ^o fia. Tandem idem aperuit e^t mult^u in loiq.